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TÜRKĠYE KALKINMA BANKASI A.ġ. HAKKINDA ÖZET BĠLGĠ 

Raporun Dönemi :   01 Temmuz-30 Eylül 2013 

Faaliyete GeçiĢ Tarihi : Banka 27/11/1975 tarih ve 13 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname ile Devlet Sanayi ve ĠĢçi 
Yatırım Bankası (DESĠYAB) A.ġ. adı altında 
kurulmuĢtur. 15/07/1988 tarih ve 329 sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname ile unvanı “Türkiye Kalkınma 
Bankası A.ġ.” olarak değiĢtirilmiĢ ve sanayi sektörü 
dıĢındaki sektörleri de finanse etmek imkânı 
sağlanmıĢtır. Yüksek Planlama Kurulu‟nun 
20/01/1989 tarih ve 89/T-2 sayılı Kararı ile T.C. 
Turizm Bankası A.ġ.‟nin tüm aktif ve pasifleriyle 
Türkiye Kalkınma Bankası‟na devredilmesi sonucu 
Banka‟nın hizmet verdiği alanlara turizm sektörü de 
ilave edilmiĢtir. 

 Banka‟nın kuruluĢuna iliĢkin 4456 sayılı Kanun 
14/10/1999 tarihinde kabul edilmiĢ ve 17/10/1999 
tarih ve 23849 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanarak 
yürürlüğe girmiĢtir. Banka bu Kanun ile düzenlenen 
hususlar dıĢında özel hukuk hükümlerine tabi ve 
anonim Ģirket Ģeklinde, tüzel kiĢiliğe sahip, bir 
kalkınma ve yatırım bankası olup, ilgili olduğu merci 
BaĢbakanlıktır.  

Bankanın Merkezi : Ankara (Genel Müdürlük dıĢında Ġstanbul ġube            

                                                            Müdürlüğü bulunmaktadır.) 

ÖdenmiĢ Sermayesi : 160 milyon TL 

ĠĢtirak ve Bağlı Ortaklık Sayısı : 10 

Personel Sayısı : 659  (36 adedi Süreli SözleĢmeli personeldir.)  

Bağımsız Denetim KuruluĢu : DRT Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci         

                                                             Mali MüĢavirlik A.ġ. 

Telefon ve Faks : 0 312 231 84 00–0 312 231 43 41 

Elektronik Site Adresi : http://www.kalkinma.com.tr/ 

Yönetim Merkezi Adresi  : Necatibey Cad. No:98     

  Bakanlıklar/ANKARA 

 

http://www.kalkinma.com.tr/


 
 

________________________________________________________________________________ 

 
 

1  

YÖNETĠM KURULU BAġKANI’NIN DEĞERLENDĠRMESĠ 

Değerli PaydaĢlarımız,  

Küresel çapta ülkeler arasında karĢılıklı etkileĢim süreçleri ve kanallarının güçlenmeye 

devam etmesi hususu, etkileyen ve etkilenen ekonomiler kavramlarıyla birlikte, karmaĢık 

iliĢkiler yumağını karĢımıza çıkarmıĢtır. Bu çerçevede, siyasi ve ekonomik olarak en büyük 

etkileyici güç konumunda olan, Amerika BirleĢik Devletleri‟nin Merkez Bankası tarafından 

yapılan açıklamalar, piyasalar tarafından geniĢlemeci para politikasının yavaĢlatılması ve 

önümüzdeki yıllarda da tedricen durdurulması olarak algılanmıĢtır. Bu durum, geliĢmekte 

olan ekonomilerden sermaye çıkıĢıyla birlikte, tahvil ve bono faizlerinde yükselmeye yol 

açarak yavaĢlayan ekonomilerin performansını daha da olumsuz etkilemiĢtir.  

2013 yılının 2‟nci çeyreğinde %0,7 oranında büyüme gösteren Almanya, Ġngiltere ve 

Finlandiya ve aynı dönemde %1,1 oranında büyüyen Portekiz‟in etkisi ile Euro bölgesinde 

daralmanın sonuna gelindiği düĢünülmektedir. Bu geliĢmeler toparlanma olarak 

yorumlanmakla birlikte küresel krize iliĢkin riskleri de henüz ortadan kaldırmamaktadır. 

Çünkü Euro bölgesindeki finansal krizler halen devam etmekte, geliĢmekte olan ülkelerden 

hızlı sermaye çıkıĢları, cari açık ve büyüme sorunlarını oluĢturmaya aday görünmektedir. 

Ayrıca, ABD‟deki siyasal geliĢmeler ekonomiler üzerinde ilave dönemsel streslere neden 

olmaktadır.  

Bu ortamda, Ülkemizin 2023 vizyonuna eriĢmede önemli bir yol haritası konumunda olan ve 

Türkiye Büyük Millet Meclisi tarafından 2 Temmuz 2013 tarihinde kabul edilen Onuncu 

Kalkınma Planının hedefleri doğrultusunda 2014-2016 dönemi için hazırlanan Orta Vadeli 

Program yürürlüğe konulmaktadır. Orta Vadeli Programın esas amacı; küresel ekonomideki 

belirsizliklerin ülkemize etkilerini asgari düzeyde tutmak, cari açığı tedrici olarak düĢürmek 

ve büyümeyi güçlendirmektir.  

Programda, sanayi sektöründe verimliliğin artırılması, cari açığı azaltıcı tedbirlerin alınması, 

bölgelerin geliĢme potansiyellerinin harekete geçirilmesi, yenilikçi ve yüksek katma değerli 

üretimin desteklenmesi hedefleri öne çıkmaktadır. Bu hususlar Bankamızın, yenilenebilir 

enerji yanı sıra enerji verimliliğini de öne çıkaran kaynak temin ve kredilendirme 

politikalarında, kümelenmelerin desteklenmesine yönelik çalıĢmalarında, küçük ölçekli 

firmalara ulaĢmayı sağlayan apeks faaliyetlerini artırma gayretlerinde ve baĢta kalkınma 

ajanslarıyla olmak üzere kurduğu stratejik iĢbirliklerinde, programa paralellik arz eden 
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isabetli hedefler belirlediğini göstermektedir. Ayrıca, önemli bir aĢamaya gelen bölgesel 

giriĢim sermayesinin geliĢtirilmesi, kümelenme finansmanının pilot proje olmaktan 

çıkartılarak ülke sathına yaygınlaĢtırılması politikaları da Program‟ın iĢ ve yatırım ortamının 

iyileĢtirilmesine yönelik yaklaĢımın bölgesel düzeyde yaygınlaĢtırılması hedefiyle tamamen 

örtüĢmektedir.  

Yine, Orta Vadeli Program‟daki Kamu-Özel iĢbirliği modeli konusundaki öngörüler ve farklı 

sektörlere yaygınlaĢtırılması, turizm sektöründe hizmet kalitesini artıran ve üst gelir 

gruplarını hedef alan turizm altyapısı oluĢturulması öngörülerini de Bankamız açısından 

önümüzdeki dönem fırsatları olarak görmekteyiz.  

Bu vesileyle, ülkemizin sürdürülebilir kalkınma hedefi doğrultusunda, Ģimdiye kadar olduğu 

gibi bundan sonra da üzerimize düĢen görevleri en iyi Ģekilde yerine getirme taahhüdümüzü 

tekrar ediyor ve bu hedefe Bankamızın bütün çalıĢanlarının da inandığını belirtmek 

istiyorum. Özverili çabalarından dolayı Bankamız çalıĢanlarına, yönetim kurulu üyelerimize 

ve diğer paydaĢlarımıza teĢekkürlerimi sunuyorum. 

 

 

       

Ahmet YAMAN 

                                                                                     Yönetim Kurulu BaĢkanı (V.)  
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GENEL MÜDÜR’ÜN DEĞERLENDĠRMESĠ 

Değerli Ortaklarımız, 

Türkiye Kalkınma Bankası, Dünyadaki birçok ulusal kalkınma bankası gibi ülke geliĢim 

hedeflerine paralel biçimde, yatırımların finansal açıdan desteklenmesi, bölgeler arası 

geliĢmiĢlik farklarının azaltılması, giriĢimciliğin geliĢtirilmesi, küçük ölçekli Ģirketlerin 

finansmana eriĢiminin kolaylaĢtırılması Ģeklindeki kalkınma faaliyetlerini bir arada 

sürdürmektedir. Gerek finansman gerekse de kalkınma faaliyetlerinde temel yaklaĢımımız 

sürdürülebilirlik olmaktadır. Sürdürülebilirlik unsurunu verdiğimiz hizmetler kadar 

Bankamızın mali dengeleri açısından da önemsemekteyiz. 

2013 yılının sonlarına yaklaĢırken, verilen krediler, yurtdıĢından sağlanan kaynaklar ve aktif 

toplamı artmaya devam etmektedir. Ġlk dokuz ay sonunda, kredi hacmimiz 2012 yılı sonuna 

göre %19 artarak 2,7 milyar TL, alınan kredilerimiz %17 artarak 2,4 milyar TL, aktif 

büyüklüğümüz ise %26 artarak 3,6 milyar TL seviyelerine ulaĢmıĢtır. Son yıllarda yakalanan 

kârlılık ve verimlilik artıĢı bu yılda devam etmekte olup Bankamızın 2013 yılı dokuz aylık 

dönem sonu net kârı 29,6 milyon TL olarak gerçekleĢmiĢtir. 

Uygun koĢullarda kaynaklar ile finansal destek sağladığımız yenilenebilir enerji kredilerine 

ilgi devam etmektedir. 2013 yılı dokuzuncu ay sonu itibariyle kredi baĢvuruları toplamı 988 

milyon TL‟ye ulaĢmıĢ olup bu tutarın %61‟i yenilenebilir enerji yatırımlarına aittir. 

Yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği kredilerinin kredi stoklarımızdaki payı, Eylül 2013 

itibariyle %57 olarak gerçekleĢmiĢtir. Yenilenebilir enerjiyi %16 ile imalat sanayii, %13 ile 

finansman sektörü (toptan bankacılık) ve %11 ile turizm sektörü takip etmektedir. Ancak 

belirtmek gerekir ki, finansal sektör kredilerinin tamamının imalat sanayii ve turizm 

sektörüne kullandırıldığı hususu dikkate alındığında, imalat sanayii ve turizm sektörlerinin 

yukarıda belirtilen oranlardan daha yüksek oranlarda desteklendiği açıktır. 

Enerji sektöründeki faaliyetlerimize kısa bir Ģekilde değinmek gerekirse; sektöre bugüne 

kadar 3,4 milyar TL kredi tahsis edildi, 1,9 milyar TL kredi sözleĢmesi imzalandı ve 1,5 

milyar TL kredi fiilen kullandırıldı. Değerlendirilen enerji projelerinin sayısı 157,          

kredilendirilen proje sayısı ise 107‟dir. Üretime giren 40 adet projenin 33‟ü HES, 1‟i RES, 

2‟si jeotermal, 3‟ü landfill, 1‟i enerji verimliliği olup ülkemize 553 MW kurulu güç kapasitesi 

kazandırılmıĢtır. 
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Ana mamül üretiminde ortaya çıkan atık gazları yakarak elektrik üretmek üzere proje 

geliĢtiren bir yatırımcımızın, projeyi tamamlayarak 50 MW üretim düzeyini yakaladığı, kendi 

atık gazlarının geri dönüĢümüyle ürettiği yıllık 80 milyon TL değerindeki elektriğin 

giderlerinde sağladığı tasarruf ile sabit yatırımın 2 yıl gibi bir sürede kendisini amorti 

edeceği görülmüĢtür. Bankamız enerji üretimi içeren ve içermeyen olmak üzere istisnasız 

her sektörde enerji verimliliği projelerine odaklanmaya devam edecektir. 

Yıllar itibariyle düĢüĢ trendinde olan takipteki krediler rasyomuz 2013 yılında da bu eğilimini 

sürdürmektedir. Takipteki krediler oranımız 2012 yılsonunda %4,2 iken Eylül 2013 sonu 

itibariyle %3,6 olarak gerçekleĢmiĢtir. Kamusal sermayeli kalkınma bankası niteliğinde olan 

Bankamızın faaliyetlerinde sağlanan dinamizmin ve verimli projelerin kredilendirilmesi 

sonucunda, yıllık bazda aktif kârlılığı %1,1, özkaynak kârlılığı ise %6,6 olarak  

gerçekleĢmiĢtir.  

Yurtiçinde talepte bulunan kuruluĢların meslek uzmanları için düzenlenen eğitimlerin sayısı 

45 olup 1014 katılımcıya sertifika verilmiĢtir. Farklı kuruluĢların talepleri üzerine bölgesel 

çalıĢmalar ve fizibilite çalıĢmaları da artarak devam etmektedir. Yurt dıĢında ise Etiyopya 

Kalkınma Bankası ile teknik iĢbirliği faaliyetleri programa uygun Ģekilde sürmektedir. Yine 

Moritanya Kalkınma Fonu ile bir teknik iĢbirliği anlaĢması imzalanması gündemdedir. 

Uluslararası finans kuruluĢları ile yılsonuna kadar imzalamayı hedeflediğimiz yeni dıĢ 

kaynak limitleri ile fon hacmimizi 2,1 milyar ABD Doları seviyesine taĢımayı planlıyoruz. 

Ülkemizin 2023 hedefleri doğrultusunda, toplumumuzu yüksek refah seviyesine ulaĢtırma 

yolunda önemli bir kilometre taĢı olan onuncu beĢ yıllık kalkınma planında „kalkınma  

bankacılığının geliĢtirilmesine‟ de vurgu yapılmaktadır. Verilecek bu destek ile özel sektör 

odaklı sanayi ve hizmet sektörüne yatırım amaçlı uzun vadeli nitelikli finansman sağlayan 

kalkınma bankalarının piyasa faaliyetlerinin artarak geliĢeceği öngörülmektedir.  

Saygılarımı sunarım.  

Metin PEHLĠVAN 

                                                                           Yönetim Kurulu Üyesi  

                                                                           ve Genel Müdür (V.)                                                           
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ÖZET FĠNANSAL BĠLGĠLER VE RASYOLAR 

BĠLÂNÇO (Bin TL) 
 

ARALIK 2012 

 

EYLÜL 2013 

Toplam Aktifler 2.870.053 3.612.628 

Likit Aktifler 488.592 797.281 

Toplam Krediler (Net) 2.254.410 2.680.648 

Takipteki Krediler (Net) 48.019 54.156 

Kullanılan Krediler 2.230.819 2.947.514 

Özkaynaklar (Kâr Dahil) 576.898 597.451 

KÂR/ZARAR (Bin TL) 
 

EYLÜL 2012 
 

EYLÜL 2013 

Faiz Gelirleri (Net)   89.302 82.401 

Faiz DıĢı Gelirler (Net) -48.026 -43.894 

Vergi KarĢılığı (-) 7.696 8.887 

Net Kâr/Zarar 33.580 29.620 

RASYOLAR (%) 
 

ARALIK 2012 

 

EYLÜL 2013 

Toplam Krediler (Net) /Toplam Aktifler  78,5 74,2 

Takipteki Krediler (Net) /Toplam Krediler (Net)  2,1 2,0 

Özkaynaklar/Toplam Aktifler  20,1 16,5 

Kullanılan Krediler/ Toplam Pasifler 77,7 81,6 

Sermaye Yeterliliği Rasyosu  25,2 22,3 

 
 

       

 

Likit 
Değerler 

22% 

Krediler 
74% 

Vad. Kad. 
Elde 

Tut.Yat. 
1% 

Diğer 3% 

                          AKTİF YAPISI (%)                           AKTİF YAPISI (%) 
Özkaynk. 

16% 

Alınan 
Krediler 

68% 

Fonlar ve 
Para Piy. 
Borçlar 

14% 

Diğer 
2% 

PASİF YAPISI (%) PASİF YAPISI (%) 
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BANKA YÖNETĠMĠ 

Yönetim Kurulu  

Ahmet YAMAN    Yönetim Kurulu BaĢkanı (V.)    

Ġrfan TOKGÖZ    Yönetim Kurulu Üyesi     

Hakan TOKAÇ    Yönetim Kurulu Üyesi     

Metin PEHLĠVAN       Yönetim Kurulu Üyesi     

ġerif ÇELENK           Yönetim Kurulu Üyesi     

Prof.Dr.Ahmet KESĠK                 Yönetim Kurulu Üyesi     

Dr. Zeki ÇĠFTÇĠ                           Yönetim Kurulu Üyesi     

 

Yönetim Kurulu BaĢkanı ve Üyelerinin Yetki Sınırları 

Bankamız Yönetim Kurulu üyelerinin görev ve sorumlulukları 4456 sayılı Kanun ve bu 

Kanuna göre düzenlenen ve 12/05/2000 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında değiĢmiĢ 

Ģekli ile kabul edilen Ana SözleĢmede belirlenmiĢtir.  

Bankamız Yönetim Kurulunun temel görevi, Genel Kurul kararları ve ilgili mevzuat ile 

kalkınma planı ve yıllık programlar çerçevesinde, Kanun ile belirlenen amaçlarının 

gerçekleĢmesini sağlamaktır.  

Temmuz-Eylül 2013 döneminde Yönetim Kurulu 6 toplantı yapmıĢ, 3‟ü ara karar olmak 

üzere toplam 59 adet karar almıĢtır.  

Banka Üst Yönetimi (*) 

Metin PEHLĠVAN      Genel Müdür (V.)  (Hukuk MüĢv. )                                                   

   Genel Müdür Yrd.  (Ticari Pazarl.- Kurumsal Pazarl.- Ġnsan Kaynak.)                          

Zekai IġILDAR  Genel Müdür Yrd. (Krediler - Bilgi ĠĢlem  -  Destek Hizmetleri)                       

Ġrfan YAġAR  Genel Müdür Yrd. (Hazine - Finansal Kurumlar - ĠĢ Ürün ve Plan.)     

Adnan YALÇINCI  Genel Müdür Yrd. (Kredi Ġzleme - Mali ĠĢler - Bütçe)      

Bahattin SEKKĠN   Genel Müdür Yrd. (Kurumsal Bank.-Teknoloji Ġzl.-Ġstihbarat-Ekon.AraĢt.)  

(*)Yönetim Kurulu‟nun 06/09/2013 tarih ve 2013-17-10/179 sayılı kararı ile Genel Müdür Yrd.‟larının sorumlu olacakları 
alanlar ve bağlı birimler yeniden düzenlenmiĢtir.  
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Denetim Komitesi   

Ġrfan TOKGÖZ   Denetim Komitesi BaĢkanı                   

ġerif ÇELENK            Denetim Komitesi BaĢkan Vekili             

Dr. Zeki ÇĠFTÇĠ           Denetim Komitesi Üyesi                 

Temmuz-Eylül 2013 döneminde Denetim Komitesi 4 toplantı yapmıĢ ve 19 adet karar 

almıĢtır.  

Kurumsal Yönetim Komitesi  

Dr. Zeki ÇĠFTÇĠ               Kurumsal Yönetim Komitesi BaĢkanı                         

Prof.Dr. Ahmet KESĠK             Kurumsal Yönetim Komitesi BaĢkan Vekili                       

Metin PEHLĠVAN             Üye                                         

Adnan YALÇINCI             Üye                                                    

Ġrfan YAġAR             Üye                                                

Zekai IġILDAR             Üye                                                    

Ġlgili Birimler                                Üye         

 

Ücretlendirme Komitesi   

ġerif ÇELENK   Ücretlendirme Komitesi BaĢkanı                 

Prof. Dr. Ahmet KESĠK     Ücretlendirme Komitesi Üyesi             

Dr. Zeki ÇĠFTÇĠ           Ücretlendirme Komitesi Üyesi                

 

Ġç Sistemler Kapsamındaki Birimler (*)  

Fatih ġAHĠN    TeftiĢ Kurulu BaĢkanı       

Ramazan KOYUNCUGĠL  Ġç Kontrol Müdürü        

Dr. Semra PEKKAYA                  Risk Ġzleme Müdürü      
(*) 06/09/2013 tarih ve 2013-17-11/180 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile Risk Ġzleme Müdürlüğü‟ne Özkan ERDAL  

yerine Semra PEKKAYA atanmıĢtır.  
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Adı Soyadı  : Dr. Semra PEKKAYA  

Pozisyonu   : Risk Ġzleme Müdürü  

Göreve BaĢ. Tarihi  : 13/09/2013 

Öğrenim Durumu  : Lisans- Ankara Üniversitesi  SBF Ġktisat /1989 

                                             Master- G.Ü. Sos. Bil. Ġktisat 1998 

Doktora-G.Ü. Sos. Bil. Ġktisat 2005 

 

Mesleki Deneyimleri : T.Kalkınma Bankası A.ġ.  

                                             Uzm. Yrd./Uzman/Kd.Uzman/Md. Yrd./Müdür     1990-2013 
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SERMAYE VE ORTAKLIK YAPISI 

 

ORTAKLAR               MEVCUT SERMAYE PAYI 

                         (TL) (%) 

HAZĠNE 
MÜSTEġARLIĞI 

 

158.530.452,32 

 

99,08 

DĠĞER (*)      1.469.547,68    0,92 

TOPLAM 160.000.000,00 100,00 

 (*)Tüm gerçek ve tüzel kiĢileri kapsamakta ve bu ortaklara ait hisse senetleri Ġstanbul Menkul Kıymetler Borsası'nda 

 iĢlem görmekte olduğundan ortak sayısı bilinememektedir.  

BANKANIN 2013 YILI III. DÖNEM FAALĠYETLERĠ 

Finansman Faaliyetleri ve Finansal Kurumlarla ĠliĢkiler 

 Avrupa Yatırım Bankası kaynağından Kobi GeliĢtirme MIDCAP/A kapsamında dönem 

içerisinde 25 milyon Avro ve sürdürülebilir turizm ve enerji verimliliği kapsamında 1 Ekim 

2013 tarihinde 10 milyon Avro Bankamız hesaplarına aktarılmıĢtır.  

 Bankamız ile Japonya Uluslararası ĠĢbirliği Bankası (JBIC) arasında 26 Mart 2013 

tarihinde imzalanan GREEN projesi kredi sözleĢmesi kapsamında 11 milyon ABD Doları 

Bankamız hesaplarına aktarılmıĢtır. 

 Dünya Bankası kaynağından yenilebilir enerji ve enerji verimliliği projelerinin 

finansmanına yönelik 2.790 bin Avro Bankamız hesaplarına aktarılmıĢtır. 

Proje Faaliyetleri, DanıĢmanlık ve Teknik Yardım Hizmetleri 

  “Küme Üyesi KOBĠ‟lere Finansal Destek Sağlanarak Kümelerin Desteklenmesi” projesi 

kapsamında hazırlanan rapor tamamlanmıĢ olup T.C. Ekonomi Bakanlığı, T.C. Bilim, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile T.C. Kalkınma Bakanlığı‟nın görüĢlerine sunulmuĢtur. 

 Elâzığ merkezli AKB ĠnĢaat ve Tic. Ltd. ġti. ile “Betopan Üretimi” konusunda hazırlanan 

protokol kapsamında fizibilite çalıĢmaları tamamlanmıĢtır.  

 Güney Marmara Kalkınma Ajansı tarafından Doğrudan Faaliyet Desteği kapsamında, 

Aydın Ticaret Borsasına verilen hibe desteği ile hazırlanacak olan “Yenilenebilir Enerjili 

Soğuk Hava Deposu Tesisinin Fizibilite Raporunun Hazırlanması” hizmet alımı için 

yapılan ihalede Bankamız seçilmiĢ olup bu kapsamda raporun taslak aĢaması 

tamamlanmıĢtır.  
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Turizm;  
152.121     

İmalat 
Sanayi;  
27.939     

Enerji;  
201.054     

TEMMUZ-EYLÜL 2013 KREDİ MÜRACAATLARI 
 (Bin TL) 

   Turizm; 
32.570 

İmalat 
Sanayi; 
44.687 

Enerji; 
64.907 

 TEMMUZ-EYLÜL KREDİ KULLANDIRIMLARI                       
(Bin TL) 

 Etiyopya Kalkınma Bankası ile “Teknik ĠĢbirliği Projesi” kapsamında, Etiyopya Kalkınma 

Bankası heyeti 01-05 Temmuz 2013 tarihleri arasında Bankamıza çalıĢma ziyaretinde 

bulunmuĢ olup çeĢitli teknik toplantılar yapmıĢtır. Bankamızdan bir heyet ise 14-21 Eylül 

2013 tarihleri arasında Etiyopya Kalkınma Bankası‟na çalıĢma ziyareti  gerçekleĢtirmiĢ  

ve yöneticileri ile kredi süreci, proje değerlendirme süreci ve yöntemleri ile çevre yönetim 

sistemi konularında çalıĢmalar yapmıĢtır.  

Kredilendirme Faaliyetleri 

Bankamızca kredi kaynaklarının tanıtımına yönelik olarak söz konusu dönem içerisinde, 

muhtelif illerde firma ziyaretleri ile Kayseri Sanayi Fuarı ve Ġstanbul'da düzenlenen ELEX 

2013 Fuarına iĢtirak edilerek Bankamız kredi kaynaklarının tanıtımı gerçekleĢtirilmiĢtir.  

 Temmuz-Eylül 2013 döneminde 16 

firmadan 4.500 bin TL, 130.991 bin Avro ve 

20 milyon ABD Doları tutarında kredi 

müracaatı kabul edilmiĢ olup toplam TL 

olarak değeri 381.114 bin TL‟dir.  

Bu müracaatların %53‟ü enerji, %40‟ı turizm 

ve %7‟si imalat sanayi sektörlerine yöneliktir.  

 

 

 

 Temmuz-Eylül 2013 döneminde 

Banka, KuruluĢ Kanunu gereği anonim Ģirket 

statüsündeki firmalara 142.164 bin TL 

tutarında kredi kullandırmıĢtır. Bu kredilerin 

%46‟sı enerji, %31‟i imalat sanayi ve %23‟ü 

turizm sektörlerine aittir. 
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KURUMSAL YÖNETĠM ĠLKELERĠ UYUM RAPORU 

Pay Sahipleri Ġle ĠliĢkiler Birimi 

Pay sahipleri ile iliĢkiler fonksiyonu “Kurumsal Bankacılık ve Yatırımlar Müdürlüğü” 

tarafından yerine getirilmektedir. 

Temmuz-Eylül 2013 döneminde pay sahiplerinin Bilgi Edinme Haklarının Kullanımı 

kapsamında; iki adet bilgilendirme baĢvurusu yazılı olarak cevaplandırılmıĢtır.  

ġirket Bilgilendirme Politikası 

Banka Kurumsal Yönetim Komitesince hazırlanan ve Yönetim Kurulu‟na sunulan Banka 

Bilgilendirme Politikası 29/04/2009 tarihinde onaylanmıĢ olup 01/05/2009 tarihinden itibaren 

Banka internet sitesinde yer almaktadır. Bilgilendirme Politikasının uygulanmasının 

izlenmesi, gözetimi ve geliĢtirilmesi Banka Yönetim Kurulu‟nun yetki ve sorumluluğunda 

olup Banka Yönetim Kurulu adına Kurumsal Yönetim Komitesi gözetiminde yürütülmektedir. 

Ayrıca, Banka tabi olunan mevzuatla belirlenen kuralların yanı sıra misyonuna uygun ve 

ticari sır niteliği taĢımayan hususlarda da kamuyu aydınlatma ilkesini benimsemiĢtir.  

Temmuz-Eylül 2013 döneminde; 

 4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu ve Uygulamasına ĠliĢkin Esas ve Usuller   

Hakkında Yönetmelik kapsamında, Bilgi Edinme Birimi‟ne yapılan 23 adet baĢvuru,  

  20 Ocak 2006 tarih ve 26055 sayılı Resmi Gazete‟de yayımlanan 2006/3 sayılı 

BaĢbakanlık Genelgesi uyarınca BaĢbakanlık ĠletiĢim Merkezi (BĠMER) doğrudan 

BaĢbakanlık sisteminin uygulamasıyla ilgili olarak 7 adet baĢvuru  

cevaplandırılmıĢtır. 

Özel Durum Açıklamaları           

Özel durum açıklamasını gerektiren durumlarda bildirimler zamanında yapılmaktadır.  

Temmuz-Eylül 2013 döneminde 6 adet özel durum açıklaması yapılmıĢtır. Özel durum 

açıklamaları Kamuyu Aydınlatma Platformunda yayımını takip eden ilk iĢ günü Banka 

internet sitesinde yayınlanmaktadır.  

Yapılan açıklamalarla ilgili olarak SPK ve ĠMKB tarafından ek açıklama talebi olmamıĢtır.  


